DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 24 de novembro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

DELIBERAÇÃO CONSEMA Nº 10, DE 22 DE OUTUBRO DE
2025

450ª Reunião Ordinária do Plenário do CONSEMA

Manifesta-se favorável à retificação dos limites na porção norte da Área de Proteção e
Recuperação dos Mananciais do Rio Guaió (APRM-RG), constante da Deliberação CBH AT nº
186/2024, de 26 de setembro de 2024.

O Conselho Estadual do Meio Ambiente-CONSEMA, no exercício de sua competência legal,

Delibera:

Artigo 1º - Manifesta-se favorável à retificação dos limites na porção norte da Área de
Proteção e Recuperação dos Mananciais do Rio Guaió (APRM-RG), constante da Deliberação
CBH AT nº 186/2024, de 26 de setembro de 2024.

Artigo 2º - Esta Deliberação entra em vigor na data da sua publicação.

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.11.19.1.1.32.2.203.1478558
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-11-19T07:50:03-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo